

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง
 ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอน ปงน้อย - สันทราย ระหว่างกม.7+200 - กม.9+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,830,376.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พัทธิยะ ศรีเนตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย
 7.2 คงเดช ศรีคำยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.2
 7.3 วสันต์ ตี๋บุญศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.2
 7.4 ภาคภูมิ คำชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 7.5 สิทธิโชค สนประเทศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอน ปงน้อย - สันทราย ระหว่างกม.7+200 -
 กม.9+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	ม.	20.000	29.17	583.40	1.2977	37.85	757.07
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	22,000.000	1.79	39,380.00	1.2977	2.32	51,103.42
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	11,123.000	47.38	527,007.74	1.2977	61.48	683,897.94
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	684.000	52.12	35,650.08	1.2977	67.63	46,263.10
5	5. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	192.000	52.12	10,007.04	1.2977	67.63	12,986.13
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,523.000	80.82	123,088.86	1.2977	104.88	159,732.41
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	3,283.000	90.54	297,242.82	1.2977	117.49	385,732.00
8	8. SELECTED BACKFILL	ลบ.ม.	1,567.000	287.03	449,776.01	1.2977	372.47	583,674.32
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	2,234.000	218.73	488,642.82	1.2977	283.84	634,111.78
10	10. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,673.000	584.05	1,561,165.65	1.2977	757.92	2,025,924.66
11	11. PRIME COAT	ตร.ม.	12,272.000	31.45	385,954.40	1.2977	40.81	500,853.02
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	12,928.000	13.23	171,037.44	1.2977	17.16	221,955.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอน ปงน้อย - สันทราย ระหว่างกม.7+200 - กม.9+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	211.000	2,072.53	437,303.83	1.2977	2,689.52	567,489.18
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	24,998.000	250.37	6,258,749.26	1.2977	324.90	8,121,978.91
15	15. R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	ม.	34.000	3,150.83	107,128.22	1.2977	4,088.83	139,020.29
16	16. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	940.000	450.06	423,056.40	1.2977	584.04	549,000.29
17	17. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M. (MIN.)	ตร.ม.	3,431.000	38.50	132,093.50	1.2977	49.96	171,417.73
18	18. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	6.000	2,127.86	12,767.16	1.2977	2,761.32	16,567.94
19	19. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) REINFORCED CONCRETE	ลบ.ม.	6.000	2,548.75	15,292.50	1.2977	3,307.51	19,845.07
20	20. GABION WALL FOR FILL OR CUT SLOPE 2.00 M. HEIGHT	ลบ.ม.	1,645.000	1,766.04	2,905,135.80	1.2977	2,291.79	3,769,994.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอน ปงน้อย - สันทราย ระหว่างกม.7+200 - กม.9+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	ม.	470.000	1,280.34	601,759.80	1.2977	1,661.49	780,903.69
22	22. SIGN PLATE (HIGH INTENSITY GRADE)	ตร.ม.	8.000	2,492.00	19,936.00	1.2977	3,233.86	25,870.94
23	23. R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	ม.	53.000	384.09	20,356.77	1.2977	498.43	26,416.98
24	24. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	825.000	292.42	241,246.50	1.2977	379.47	313,065.58
25	25. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.99	16,809.99	1.2977	21,814.32	21,814.32
รวมราคากลาง								19,830,376.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข 1271 ตอน ปงน้อย - สันทราย ระหว่างกม.7+200 - กม.9+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) กรมทางหลวง

พร้อม ผ.ล.ทล.2 ผ่าน ท่อหน้าคิหมัก

พ. อนุมัติ

(พัทธิยะ ศรีเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ตีบบัญศรี

(วสันต์ ตีบบัญศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ คำชื่น

(ภาคภูมิ คำชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ค.เดช ศรีคำยอด

(ค.เดช ศรีคำยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค สนประเทศ

(สิทธิโชค สนประเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณากรกรมล, นพ.ทอ.๒

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป

นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์

(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์)

ผส.ทล.๒